

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0508-03	Rozbiórka pokrycia z dachówki / 9,0*27,5*2,0/ 495	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	495.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>495.000</b>
2	KNR 4-01 0430-09	Rozebranie elementów więźb dachowych - ławy kominiarskie  23	m m	23.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>23.000</b>
3	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku /2,0*2,75/ 55	m m	55.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>55.000</b>
4	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku /4,0*8,2/ 29	m m	29.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>29.000</b>
5	KNR 4-01 0430-05	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu i kontrłaty  495	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	495.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>495.000</b>
6	KNR-W 4-01 0518-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach - pierwsza warstwa  495	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	495.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>495.000</b>
7	KNR-W 4-01 0518-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach - następna warstwa  495	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	495.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>495.000</b>
8		Utylizacja papy 495 x 2 x 3 kg/m2 2970	kg kg	2970.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>2970.000</b>
9	KNR 4-01 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk - część zachodnia /4,0*11,55*2/ 92.4	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	92.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>92.400</b>
10	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 179.66	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	179.660	
				<b>RAZEM</b>	<b>179.660</b>
11	KNR 4-01 0535-02	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku - dach nad wejściem /18,0*2,3/ 41.4	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	41.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>41.400</b>
12	KNNR 2 1108-01	Demontaż boazerii - ścianka kolankowa /14,9*2,0*1,0/ 29.8	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	29.800	
				<b>RAZEM</b>	<b>29.800</b>
13	KNR 19-01 0411-01	Demontaż podsufitek z desek /8,0*14,9*2,0/ 238.4	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	238.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>238.400</b>
14	KNR 4-01 0430-05 - analogia	Rozebranie listew montowanych do krokwi /60 szt * 8,0 m/  480	m m	480.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>480.000</b>
15	analiza włas- na	Montaż listew dystansowych /14,0*3,0*2,0 = 84 szt * 8,0 m/ /12,0*3,0*2,0 = 72 szt * 4,0 m/ 960	m m	960.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>960.000</b>
16	KNR 2-02 0408-04	Krokwie zwykłe, - wykonanie podbitek /15,0*2,0*8,0*0,16*0,14/ 5.37	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	5.370	
				<b>RAZEM</b>	<b>5.370</b>
17	KNNR 2 1108-02	Montaż do krokwi listew - analogia /60 szt*8,0 m*0,08/ 38.4	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	38.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>38.400</b>
18	KNNR 2 0604-02	Izolacja z folii polietylenowej paroprzepuszczalnej  495	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	495.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>495.000</b>

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 2-02 0613-03	Izolacje cieplne z wełny mineralnej gr. 20 cm, poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 200	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 200.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>200.000</b>
20	KNNR 2 0604-02	Izolacja z folii polietylenowej 238	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 238.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>238.000</b>
21	KNNR 2 1108-02	Boazerie z listew drewnianych - posufitka 200	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 200.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>200.000</b>
22	KNNR 2 1108-02	Boazerie z listew drewnianych - ścianka kolankowa 29.8	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 29.800	
				<b>RAZEM</b>	<b>29.800</b>
23	KNNR 2 1108-05	Boazerie i krokwie - lakierowanie dwukrotne 364.2	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 364.200	
				<b>RAZEM</b>	<b>364.200</b>
24	KNNR 2 0604-02	Izolacja z folii polietylenowej na płycie Kleina 92.4	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 92.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>92.400</b>
25	KNR 2-02 0613-03	Izolacje cieplne z wełny mineralnej gr. 15 cm z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 92.4	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 92.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>92.400</b>
26	KNR 2-02 0410-01	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyconej - część zachodnia 92.4	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 92.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>92.400</b>
27	KNR-W 4-01 0418-02	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm na styk - część wschodnia /40%/ /9,0*15,4*2,0*0,40/ 110.88	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 110.880	
				<b>RAZEM</b>	<b>110.880</b>
28	KNR 4-01 0722-02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennej kat. III - kominy 9.24	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 9.240	
				<b>RAZEM</b>	<b>9.240</b>
29	KNR 2-02 1505-10	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych - kominy 9.24	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 9.240	
				<b>RAZEM</b>	<b>9.240</b>
30	KNR 2-02 0501-02	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym dwuwarstwowo 495	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 495.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>495.000</b>
31	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratak wentylacyjnych - kominy 32	szt. szt.	 32.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>32.000</b>
32	KNR 2-02 0613-03	Izolacje cieplne z wełny mineralnej gr. 15 cm - lukarny /1,04*2,0*21,0/ /2,4*0,8*21,0/ 99.1	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 99.100	
				<b>RAZEM</b>	<b>99.100</b>
33	KNR 2-02 0410-04	Ołacenie połaci dachowych łątami o rozstawie ponad 24 cm z tarcicy nasyconej 495	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 495.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>495.000</b>
34	KNR 19-01 0584-04	Wykonanie i montaż obróbek o szer. 25-50 cm z blachy miedzianej 179.66	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 179.660	
				<b>RAZEM</b>	<b>179.660</b>
35	KNR 19-01 0582-03	Wykonanie i zawieszenie rynien półokrągłych o śr. 18 cm z blachy miedzianej 55	m m	 55.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>55.000</b>
36	KNR 19-01 0580-02	Krycie dachu blachą miedzianą na rąbek podwójny; arkusze do 0,70 m2 - dach nad wejściem 41.4	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 41.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>41.400</b>

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
37	KNR 2-15 0203-04	Montaż rurociągów żeliwnych kanalizacyjnych o śr. 150 mm na ścianach budynków mieszkalnych 4	m m	4.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>4.000</b>
38	KNR 19-01 0583-02	Wykonanie i zawieszenie rur spustowych okrągłych o śr. 15 cm z blachy miedzianej 25	m m	25.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>25.000</b>
39	KNR 19-01 0501-06	Pokrycie dachu dachówką ceramiczną esówką-holenderką 495	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	495.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>495.000</b>
40	KNR AT-09 0104-01	Akcesoria do pokryć dachowych - taśmy pod gąsioiry 27.5	m m	27.500	
				<b>RAZEM</b>	<b>27.500</b>
41	KNR AT-09 0104-02	Akcesoria do pokryć dachowych - kominki 27.5	m m	27.500	
				<b>RAZEM</b>	<b>27.500</b>
42	KNR AT-09 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominiarskie - 3 m 3	szt. szt.	3.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>3.000</b>
43	KNR 4-01 0108-17	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km 14.85	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	14.850	
				<b>RAZEM</b>	<b>14.850</b>
44	KNR 4-01 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km 14.85	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	14.850	
				<b>RAZEM</b>	<b>14.850</b>
45		Utylizacja gruzu 14.85	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	14.850	
				<b>RAZEM</b>	<b>14.850</b>
46	KNR 4-01 1210-06	Dwukrotne lakierowanie stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 31.93	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	31.930	
				<b>RAZEM</b>	<b>31.930</b>
47	KNNR 2 0604-02	Izolacja z folii polietylenowej - ocieplenie poddasza - część zachodnia /11,0*6,0/ 66	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	66.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>66.000</b>
48	KNR-W 4-01 0416-04	Legary /0,07x0,15/ na poddaszu - analogia /11,0*4,0/ 44	m m	44.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>44.000</b>
49	KNR 2-02 0613-03	Izolacje cieplne z wełny mineralnej gr. 15 cm z płyt układanych na sucho - jedna warstwa - poddasze /11,0*(6,0-4,0*0,07-0,16)/ 61.16	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	61.160	
				<b>RAZEM</b>	<b>61.160</b>
50	KNR 4-01 0820-03	Montaż płyty OSB gr. 18 mm 66	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	66.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>66.000</b>
51	KNR 4-01 0627-01	Jednokrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami solowymi /990,0 +73,92+115,2/ 1179.12	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	1179.120	
				<b>RAZEM</b>	<b>1179.120</b>
52	KNR 4-01 0627-02	Jednokrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami solowymi /201,70+144,0+19,36+14,08/ 382.14	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	382.140	
				<b>RAZEM</b>	<b>382.140</b>
53	KNR 2-02 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m 495	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	495.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>495.000</b>
54	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 451,52 mg : 10 godz. = 45,15 dni 495,0 m2 * 45,15 dni *0,50 zł/godz/m2 (poz.:4,10,34,38)			